




...lūžio situacija,
judėjimas iš komforto zonos, 
mąstymo būdo virsmas,
išbandymų vedama pažanga,
ribų peržengimas...

Kas gali būti svarbiau už 
smūgio stiprumą? (pagal 
vieną iš bokso teorijų)



•

•

•

•



•

•

•

•

•

•





• Formuojama dalijimosi kultūra, yra didelė 
tikimybė, kad naujos iniciatyvos, metodai ir 
modeliai plis mokyklų tinkle

• Vyksta realus įveiklinimas TŪM programos 
metu sukurtos infrastruktūros, įgytos 
įrangos ir kompetencijų

• Mokymo procesas tampa patrauklesnis, 
nes dauguma veiklų yra ne teorinės, o 
patirtinės



•

•

•

•



•

•

•

•







•

•

•

•



•

•

•



•

•







Šis pranešimas mane privertė 
susimąstyti apie...

The Slido app must be installed on every computer you’re presenting from

https://www.slido.com/powerpoint-polling?utm_source=powerpoint&utm_medium=placeholder-slide
https://www.slido.com/support/ppi/how-to-change-the-design



	Default Section
	Slide 48
	Slide 49: (!?) RIBAS IŠPLEČIANTI LYDERYSTĖ
	Slide 50: TŪM – POKYTIS – tai, ko visi laukiame (!?)
	Slide 51: BENDRADARBIAUJANČIŲ MOKYKLŲ TINKLAS (24/7)
	Slide 52: POROS TINKLE
	Slide 53: TVARKARAŠČIŲ GALIA
	Slide 54: 24/7 REZULTATAS
	Slide 55: STAŽUOTĖ ESTIJOJE
	Slide 56: STAŽUOTĖ SUOMIJOJE
	Slide 57: STAŽUOTĖ LENKIJOJE
	Slide 58: VEIKSMINGA LYDERYSTĖ
	Slide 59: IŠMOKTOS PAMOKOS
	Slide 60: KULTŪRINIAI  ASPEKTAI
	Slide 61: IŠVADOS IR REKOMENDACIJOS
	Slide 62: PABAIGAI: APIE POŽIŪRĮ IR GALIMAS TAISYKLES
	Slide 63
	Slide 64
	Slide 65


